
 

令和 2年 5月 15日 

報道関係者 

出版関係者 各位 

国立民族学博物館 

広報企画会議長 園田 直子 

 

 

報道関係者と民博との懇談会の中止について 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 当館の広報活動につきましては、平素から格別のご支援をいただき誠にありがとう 

ございます。 

 さて、政府により緊急事態宣言が延長されたことを受け、令和 2年 5月 21日（木）に予

定しておりました報道関係者と民博との懇談会を中止とさせていただきます。 

 現在、臨時休館を継続しておりますが、 再開の時期につきましては、決まり次第本館ホ

ームページに掲載するとともにプレリリースを行います。 

  

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

プレス向けウェブ http://www.minpaku.ac.jp/press 
 


